ANEXO II – DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Declaro, para os devidos fins, que possuo disponibilidade de tempo para exercer as atividades
de Professor(a) Voluntário(a) por pelo menos 1 (um) semestre letivo, conforme as
necessidades do Departamento de Estatística e/ou do PPGMDS.

João Pessoa, ____ de __________________ de 2025.

Assinatura do(a) candidato(a): ______________________________________________